数据信息页
ERES PZ 3N Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于带及不带塑料套的管状端头的压接钳
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
订货号 1287130000
类型 ERES PZ 3N
GTIN (EAN) 4050118077834
数量 1 items
编制日期 29.06.2026 12:32:04 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ERES PZ 3N Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 11.5 mm 深度 (英寸) 0.4528 inch
高度 47 mm 高度 (英寸) 1.8504 inch
净重 29.04 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 6a3438d7-aa8c-48e4-8879-adf736ca79e3
分类
ETIM 8.0 EC001282 ETIM 9.0 EC001282
ETIM 10.0 EC001282 ECLASS 14.0 21-04-90-90
ECLASS 15.0 21-04-90-90
编制日期 29.06.2026 12:32:04 MEZ
目录日期 / 图纸 2